Lafrancus de la Turre capellanus ecclesie Sancte Marie de Rezonico elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos VII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Domus fratrum seu conventus que est super Cremiam.

In plebe de Dugno.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Dugno.

Dominus Guilielmus de Cosognia archipresbiter et capitulum ecclesie de Dugno elegerunt solvere pro rata, et solvit archipresbiter libras VII et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras VII et solidos X imperialium.

In plebe de Grabadona.

Canonica ecclesie Sancti Vincentii de Grabadona.

Dominus presbiter Guffredus de Rippa archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XV im-

perialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Jacobus de Altavilla canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Guasparrus Buxia canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino dicti anni solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

f. 19 r.

Jacobus Curtus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Venerolus de Bacho canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro eo Gufredinus de Ripa canonicus de Clavenna pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Ayroldinus de Afaytis canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Iohannes de Calcianegriis canonicus dicte ecclesie, pro quo presbiter Alamanus de Cresenzano elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos viii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos viii et denarios vi imperialium.

Romerius Rusca canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos viii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos viii et denarios vi imperialium.

Presbiter Martinus de Cernobio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xvi imperialium.

Iohannes ser Lantelmi canonicus dicte ecclesie <sup>a</sup>

Tercium dicte ecclesie.

Presbiter Guido de Turri capellanus ecclesie Sancti Bartholomei de Domasio elegit solvere comuni extimatione, et solvit pro primo termino solidos vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos vi imperialium.

f. 19 v.

In plebe de Olognio.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Olognio.

Dominus presbiter Paganus de Nazario archipresbiter dicte eccle-

---

<sup>a</sup> *A margine*: Defunctus est, et collata est Maphiolo...

sie, cuius beneficium est in ecclesia de Travona, elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI et denarios III imperialium.

Presbiter Gufredus de Ripa canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est in dicta ecclesia de Travona, elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Atto dictus Zatta Vicedominus canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est in dicta ecclesia de Travona, elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos VII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Gufredus de Castello canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est Surici, elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos X imperialium.

Beneventus de la Moneta canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est Surici, elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos V et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Mirolus de la Porta canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est Surici, elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VI imperialium.

Presbiter Albertus de Carella canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est ad Cosium, elegit solvere pro rata, et solvit pro <sup>a</sup> termino secundo solidos VII et denarios VI imperialium.

Presbiter Filippus \* \* \* \* \* canonicus seu capellanus dicte ecclesie de novo electus elegit pro rata, et solvit solidos III et denarium I et medium imperialium, excusando se quod non habuit nixi minutum, quia electus fuit . . . MCCLXXXV. Item pro secundo termino dicti anni solvit solidos III et denarios III.

Brichiolus de Mediolano canonicus dicte ecclesie.

Rolandus de Piro canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est in Colego, elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino soli- f. 20 r.

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato primo. A margine:* Nota quod solvit in Mediolano pro primo termino, et habet confessionem.

dos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Zanolus de Macio canonicus dicte ecclesie, cuius beneficium est in Colego, elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

In plebe de <sup>a</sup> Somolego.

Presbiter Nicola Fortis capellanus seu benefitialis ecclesie de Somolego se excusavit.

In plebe de Clavena.

Ecclesia Sancti Laurentii de Clavena.

Dominus presbiter Guasparus dictus de la Bella archipresbiter de Clavena elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino et pro sua parte tertii libram I <sup>b</sup> et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos X imperialium.

Presbiter Gufredus de Rippa canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro eo Gufredinus de Rippa canonicus dicte ecclesie pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII et denarios VI imperialium.

Presbiter Georgius de Zubianis de Plurio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Guasparrus de Agatapanis elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Lafrancus de la Turre de Rezonico canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

f. 20 v.

Iacobus Lavizarius canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Iacobus de Cagnio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata,

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* Macio.

<sup>b</sup> *Segue cancellato* imperialium.

et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI<sup>a</sup> imperialium.

Bassanolus de Piperello canonicus dicte ecclesie elegit solvere.

Gutifredus de Ripa canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Iacobus de Licurtis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Tercium dicte ecclesie de Clavena.

In plebe de Ardenno.

Canonica ecclesie Sancti Laurentii de Ardenno.

Presbiter Romerius Lombardus prepositus dicte ecclesie<sup>b</sup>.

Dominus Andreas de Clurio prepositus ecclesie de Ardenno se excusavit.

Dominus Dalfinus Grecus canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos IIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos IIII imperialium.

Martinus de Castello canonicus dicte ecclesie.

Presbiter Petrus Vacha capellanus ecclesie Sancti Martini de Morbegno elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

f. 21 r.

In plebe de Berbenno.

Canonica ecclesie Sancti Martini de Berbenno.

Presbiter Benadius de Scuriatto archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos III imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Presbiter Angefossus de Rondenario canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVIII imperialium.

---

<sup>a</sup> denarios VI *in soprilinea*.

<sup>b</sup> *A margine*: Resignavit post terminum.

Dompetrus Tozonus de Sondrio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro eo dominus Bonifacius de Castello pro primo termino solidos VII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII imperialium.

In plebe de Sondrio.

Canonica ecclesie Sanctorum Gervasii et Protasii.

Dominus Thomas de Beccaria archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Dominus Ioseppus Lavizarius canonicus dicte ecclesie <sup>a</sup>.

Rugerus Capitaneus canonicus dicte ecclesie elegit solvere et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Bertramolus de Arzo canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit solidos XVI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVI et denarios VI imperialium.

f. 21 v.

Nicola Paterius canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Tercium ipsius ecclesie, pro quo capitulum ipsius ecclesie elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos X imperialium.

In dicta plebe de Sondrio.

Ecclesie Sanctorum Iacobi et Protasii de Malenco.

Presbiter Cressius de la Pergola clericus dicte ecclesie de Malenco elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino presbiter Georgius solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Rugerus Capitaneus clericus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Presbiter Iacobus de Turno capellanus ecclesie Sancti Martini de

---

<sup>a</sup> *A margine*: Colector.

Andevenno elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Monasterium Sancti Laurentii de Sondrio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

In plebe de Trisivio.

Canonica ecclesie Sancti Petri de Trisivio.

Dominus presbiter Angefossus de Rondenario archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II imperialium.

Anselmus de Victanis canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino et pro parte secundi termini libram I imperialium. Item pro secundo termino silicet pro completa solutione dicti anni solidos V imperialium.

Dominus magister Nicolaus de Luvatis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I et solidos III imperialium. f. 22 r.

Dominus Gufredus Pigocius canonicus dicte ecclesie<sup>a</sup>.

Gusmerius de Beccaria canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Martinus Porro canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Thomasius de Beccaria canonicus dicte ecclesie... Item pro secundo termino solidos II et denarios VI imperialium.

Tercium dicte ecclesie, pro quo presbiter Angefossus archipresbiter elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II et solidos XV imperialium.

Nicola Galeus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XVIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVIII imperialium.

---

<sup>a</sup> A margine: Colector.

Presbiter Abundius de Zermanino capellanus ecclesie de Clurio elegit solvere pro rata, et solvit solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Presbiter Martinus de Morbio capellanus ecclesie de Montanea elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Dominus Albertus Ponga canonicus dicte ecclesie de Trixivio elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

f. 22 v. In plebe de Villa.

Canonica ecclesie Sancti Laurentii de Villa.

Dominus Ioseppus Lavizarius canonicus dicte ecclesie <sup>a</sup>.

Dominus Albertus Ponga canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Prandolus Baliacha canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidum I et denarios III imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidum I et denarios III imperialium.

Amator de Salicibus canonicus dicte ecclesie elegit solvere. Item pro secundo termino dicti anni solidum I imperialium.

Domus fratrum de Sancta Perpetua.

Ecclesia de Stazona.

Pasius Capitaneus de Stazona clericus dicte ecclesie.

f. 23 r. In plebe de Pusclavio.

Canonica ecclesie Sancti Victoris.

Presbiter Petrus capellanus dicte ecclesie se excusavit.

Prandolus Baliacha canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidum I et denarios III imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidum I et denarios III imperialium.

Paganolus Baliacha canonicus dicte ecclesie se excusavit.

---

<sup>a</sup> A *marginē*: Colector.

In plebe de Maze.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Maze.

Prebenda archipresbiteratus dicte ecclesie, pro qua electum est solvere pro rata per capitulum ipsius ecclesie, et solvit dictum capitulum pro ea pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit solidos xv imperialium.

Bertramolus de Arzo canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos xii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xii et denarios vi imperialium.

Benevenutus de Castello canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos xiii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xiii et denarios vi imperialium.

Redulfus de Parete canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xii et denarios vi imperialium.

Presbiter Guido de Turri canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione <sup>a</sup>, et solvit pro primo termino solidos xii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xii et denarios vi imperialium.

Nicola Paterius canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos xiii et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xiii et denarios vi imperialium.

Tercium ecclesie de Maze predicte, pro quo electum est solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino libram i et solidos x imperialium. f. 23 v.

In plebe de Burmio.

Canonica ecclesie Sanctorum Gervasii et Protasii.

Dominus presbiter Franciscus archipresbiter elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Fomasius Mariolus canonicus dicte ecclesie <sup>b</sup>.

---

<sup>a</sup> communi extimatione *corretto* su pro rata *cancellato*.

<sup>b</sup> *A margine*: Solvit post terminum, ut habetur ad finem quaterni tercii anni.

Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Romerius Pistonus canonicus dicte ecclesie <sup>a</sup>.

Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Alamanus Mascarpa canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Atto dictus Zatta Vicedominus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni <sup>a</sup>.

Iacobinus Mariolus canonicus dicte ecclesie.

Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

f. 24 r. Exempti.

Monasterium Sancti Iohannis de Vertemate, pro quo domus Iohannes prior solvit cum ipso monasterio et cum monasterio de Olzate ut scriptum est. Item pro secundo termino dicti anni solvit pro predicto monasterio de Vertemate libras viiii imperialium.

Domus fratrum de Rosedula, pro qua fratres Princivallus de Naso, Nicola de Iudicibus et Francinus Rusca confratres ipsius domus elegerunt solvere pro rata, et solverunt pro primo termino libram i imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Monasterium de Torello cum domo seu grangia de Quartino elegit solvere pro rata, et solvit pro eo frater Albertus de Passagio pro primo termino libras iiii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras iiii imperialium.

Domus de Doragnio, pro qua frater Scevanus confrater ipsius domus elegit solvere pro rata <sup>b</sup> et solvit pro primo termino libram i et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i et solidos v imperialium.

Ecclesia Sancte Marie de Mendrisio que subest monasterio Sancti Petri Laudensis.

Monasterium Sancti Cassani de Olzate, pro quo prior de Cernobio elegit solvere pro rata <sup>c</sup>, et solvit cum ipso monasterio et cum monasterio de Vertemate ut supra. Item pro secundo termino dicti anni solvit pro suprascripto monasterio de Olzate tantum libras ii imperialium.

---

<sup>a</sup> *A margine*: Solvit post terminum, ut habetur ad finem quaterni tercii anni.

<sup>b</sup> pro rata *in soprilinea*.

<sup>c</sup> *A margine*: Plebis Insule.

Ecclesia de Mantello <sup>a</sup>, pro qua presbiter Albertus de la Bulla de Cernobio electus in capellanum ipsius se excusavit quod nichil percepit ex redditibus dicte ecclesie, et quod Pasinus Vicedominus percepit, qui ipse solvit pro rata pro primo solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino solvit dictus Pasinus solidos XII et denarios VI imperialium.

Presbiter Franciscus capellanus ecclesie de Dubino <sup>a</sup> elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos XII et denarios VI imperialium.

Monasterium de Dona <sup>b</sup> pro quo electum est solvere pro rata solvit pro primo termino libram I et solidos X imperialium. Item pro secundo termino libram I et solidos X imperialium. f. 24 v.

Domus domine Flordebelle de Bellasio.

Monasterium de Piona, pro quo donus Iohannes de Monte monachus elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino libras VII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras VII imperialium.

Monasterium de Aquafrigida <sup>c</sup> elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libras VII et solidos X imperialium. Item frater Benedictus pro terris quas emit de suis denariis elegit solvere pro rata, et solvit libras II et solidos X imperialium. Item pro secundo termino solvit dictus frater Benedictus libras II et solidos X imperialium.

Domus de Contono.

Extravagantes.

Hospitale Sancti Lazari Cumani, pro quo frater Iacobus de Bregniano confrater ipsius hospitalis elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Hospitale Sancti Bartholomei <sup>d</sup> Cumani elegit solvere pro rata, et solvit pro eo Simon Manualis confrater ipsius hospitalis pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Hospitale Sancti Vitalis Cumani pro quo frater Ioanus de Ganda prelati dicti hospitalis se excusavit.

---

<sup>a</sup> *A margine*: Plebis Olognii.

<sup>b</sup> *A margine*: Plebis Clavene.

<sup>c</sup> *A margine*: Plebis Lenii.

<sup>d</sup> *A margine*: Exemptum.

f. 25 r.

Hospitale Sancti Georgii de Vico.

Hospitale Sancti Iohannis de Mendrisio pro quo frater Guitardus confrater ipsius hospitalis elegit solvere pro rata, solvit libram I et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos X imperialium.

Hospitale de Intellavo.

Hospitale de Insula <sup>a</sup>, pro quo frater Anricus confrater ipsius hospitalis elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Hospitale Sancti Georgii de Bellasio.

Domus sororum virginum de Brolio ordinis Sancte Clare <sup>a</sup>.

Domus sororum de Turno ordinis humiliatarum per procuram se excusavit.

Domus sororum de Puzinate, pro quo electum est solvere pro rata, solvit pro primo termino dicti anni libras II, solidos XVII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II, solidos XVII et denarios VI imperialium.

f. 25 v.

Domus fratris Petracii de Lavizariis de Cumis, pro qua dictus frater Petracius elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras III imperialium.

Domus Sancte Cecilie apud Portaturrim <sup>b</sup> de intus, pro qua frater Bennis conversus ipsius domus elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I et solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos XIII imperialium.

Domus Sancte Cateline de Coxia.

Domus fratrum de Rovio <sup>c</sup> pro qua electum est solvere pro rata per fratrem Biranium (?) prelatum, et solvit pro primo termino libras II et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II imperialium.

Monasterium Sancti Benedicti de Insula <sup>d</sup> pro quo donus Guarischus de Casarico abbas dicti monasterii elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino libras V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras V imperialium.

Monasterium Sancti Iacobi de Menasio <sup>d</sup> pro quo electum est per capitulum solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino solidos XI imperialium.

---

<sup>a</sup> *A margine*: Exemptum.

<sup>b</sup> *Così nel testo*.

<sup>c</sup> *A margine*: Plebis Rippe.

<sup>d</sup> *A margine*: Plebis Insule.

Domus fratrum Sancti Siri de Rezonico.

Domus dominarum monacharum de Insula <sup>a</sup> pro qua electum est solvere pro rata et solutum pro primo termino libras II et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II et solidos X imperialium.

Hordo humiliatorum.

f. 26 r.

Domus fratrum de Rondenario de Cumanis <sup>b</sup> pro qua frater Albertus de Curte prepositus dicte domus elegit solvere pro rata libras XII, solidos III et denarios VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras XII, solidos III et denarios VIII imperialium.

Domus fratris Guillielmi de Vico, pro qua frater Iohannes de Lapobia prepositus dicte domus eligendo solvere pro rata solvit pro primo termino libras III, solidum I et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III, solidum I et denarios VI imperialium.

Domus fratris Gracii de Vico, pro qua electum est solvere pro rata <sup>c</sup> et solvit frater Dominicus prelati ipsius domus pro primo termino libras XVI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras XVI imperialium.

Domus Sancti Clementis de Zeno, pro qua capitulum ipsius domus elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libras II imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II imperialium.

Domus de Sancto Vitali, pro qua frater Guillielmus prelati ipsius domus elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Domus fratris Landulfi de Coxia, pro qua electum est solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VI imperialium.

Domus sororum de Pontexello de Coxia, pro qua electum est solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Domus sororum de Vurio de Vico, pro qua dominus frater Albertus prepositus de Rondenario excommunicatus.

Domus sororum de Cancarana, pro qua frater Albertus prepositus de Rondenario excommunicatus. f. 26 v.

<sup>a</sup> *A margine: Plebis Insule.*

<sup>b</sup> *Così nel testo.*

<sup>c</sup> *rata ripetuto nel testo.*

Domus sororum de Sancta Euphemia, pro qua electum est solvere pro rata per fratrem Iacobum confratrem ipsius domus, et solvit pro ea pro primo termino solidos xv et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Domus sororum de Sancto Sisto, pro qua frater Albertus prepositus de Rondenario excommunicatus.

Domus<sup>a</sup> fratrum humiliatorum de Olzate elegit solvere communi extimatione et solvit pro ea frater Aldricus prelatus ipsius domus pro primo termino solidos xi et denarios iii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi et denarios iii imperialium.

Domus fratrum de Astano pro qua electum est solvere pro rata, et solutum est pro primo termino solidos xii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Domus de Verla de Lugano<sup>b</sup> pro qua capitulum ipsius elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Domus sororum de Subtus de Lugano<sup>b</sup>, pro qua frater Albertus prepositus de Rondenario excommunicatus.

Domus de Gordora<sup>c</sup>, pro qua electum est solvere pro rata, et solutum est pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi et denarios vi imperialium.

Domus de Locarno<sup>c</sup> pro qua electum est solvere pro rata, et solutum est pro primo termino solidos vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xii imperialium.

f. 27 r. Domus de Travona, pro qua frater Dominicus prelatus domus fratris Attonis de Vico excommunicatus.

Domus de Surico, pro qua capitulum ipsius domus elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram i et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit frater Bonus solidos xv imperialium.

Domus de Trisivio, pro qua frater Dominicus prelatus domus fratris Attonis de Vico excommunicatus.

Domus inferior humiliatorum de Telio de Subtus, pro qua frater Dominicus prelatus domus fratris Attonis de Vico excommunicatus.

---

<sup>a</sup> *A margine:* Plebis Ogiate.

<sup>b</sup> *A margine:* Plebis Lugani.

<sup>c</sup> *A margine:* Plebis Locarni.

Domus de Telio de Supra, pro qua frater Dominicus prelati domus fratris Attonis de Vico excommunicatus.

Domus de Andevenno, pro qua electum est solvere pro rata, et solutum est pro primo termino libram I imperialium. Item.

Domus de Burgoveteri de Tremedio, pro qua electum est solvere pro rata per capitulum, et solutum est solidos XI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Domus de Sancto Gregorio de Grabadona, pro qua capitulum ipsius domus per procuram se excusavit.

Domus de Menasio.

Domus Sancti Iohannis de Mendrisio, pro qua frater Albertus prepositus de Rondenario excommunicatus. f. 27 v.

Domus de Ferrera de Mendrisio, pro qua frater Albertus prepositus de Rondenario excommunicatus.

Domus de Rippa Sancti Vitalis destructa est.

Domus de Campo de Insula, pro qua capitulum ipsius domus per capitulum se excusavit.

Domus de Clavenna<sup>a</sup> se excusavit capitulum per procuram.

Domus de Grabadona, pro qua capitulum ipsius domus per procuram se excusavit.

Domus de Domasio<sup>b</sup> pro qua capitulum ipsius domus elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Domus de Dervio, pro qua capitulum ipsius domus elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Domus de Bellano, pro qua frater Georgius prelati ipsius domus se excusavit, quia nichil percepit propter tempestates.

Soma somarum omnium denariorum receptorum ex predicta decima pro utroque<sup>c</sup> termino dicti<sup>d</sup> primi anni currentis MCCLXXXV est et ascendit libre novemcentum septuaginta due, solidi undecim et denarii septem et medius. f. 29 r.

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* pro qua per capitulum electum est solvere non elegit solvere.

<sup>b</sup> *A margine*: Plebis Grabadone.

<sup>c</sup> *Segue una parola illeggibile cancellata.*

<sup>d</sup> *Segue una parola (forse primini) cancellata.*

Hec sunt expense facte per predictos colectores pro predicta decima.

In primis dederunt notariis domini episcopi Castellani colectoris generalis ipsius decime pro litteris comisionis in eos factis et pro declarationibus dicte decime libram I, solidos xv et denarios xi imperialium.

Item pro papiris et cartis pro scribendo dictam decimam solidos VII et denarios xi imperialium.

Item notario dictorum colatorum libras VIII imperialium.

Item cuidam nuncio qui portavit litteras predictorum colectorum presentandas pro ipsa decima solvenda solidos IIII imperialium.

Item pro carta procure domini Dondei procuratoris domini episcopi solidos III et denarios IIII imperialium.

Soma predictarum expensarum est libre x, solidi xi et denarii II imperialium.

Soma somarum omnium denariorum quos receperunt et habuerunt predicti colectores ex ipsa decima et quos consignaverunt et dederunt domino Dondeo procuratori dicti domini episcopi die dominico xv mensis iulii detractis supradictis expensis est libre DCCCCLXII et denarii v et medius imperialium.

---

f. 49 r.

In nomine Domini. Liber omnium denariorum receptorum ex decima pro negocio regni Sicilie concessa et collecta in civitate et diocesi Cumana de personis ecclesiasticis exemptis et non exemptis per dominos Gufredum Pigocium et Iosepum Lavizarium, canonicos Cumanos, colectores ad huiusmodi decimam coligendam deputatos a venerabili patre domino Bartholomeo miseracione divina Castelano episcopo, executore et generali colectore super huiusmodi decima coligenda in Aquiligense et Gradense patriarchatibus et alibi a sede apostolica deputato; et scriptus per me Martinum de Subtusvia, notarium Cumanum et scribam dictorum colectorum, anno curenti millesimo ducentesimo nonagesimo sexto, indicione nona, pro primo et secundo termino secundi anni curentis MCCLXXXVII.

Dominus frater Leo de Rambertengis episcopus Cumanus, qui elegit solvere pro rata parte, solvit pro primo termino dicti anni libras cxxv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras cxxv imperialium.

Presbiter Iacobus de Altavilla capellanus ecclesie Sancti Antonii Cumani, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino dicti anni

solidos xxviii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xxviii imperialium.

Petrus ser Lantelmi capellanus ecclesie de Caregio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos viii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit solidos viii imperialium.

Hospitale Sancti Antonii Cumani, pro quo electum est solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram i imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i imperialium.

Canonica ecclesie Sancte Marie Maioris Cumane.

Dominus Dalfinus Grecus archidiaconus dicte ecclesie elegit solvere comuni extimatione; solvit pro primo termino libras iiii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras iiii imperialium.

Dominus Albertus Ponga archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libras iiii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras iiii imperialium.

Somma primi termini anni suprascripti istius pagine est libre... solidi vi.

Somma secundi termini istuis pagine [libre] v et solidi vi.

Dominus Avocatus de Avocatis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras iiii et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit libras iiii et solidos x imperialium. f. 49 v.

Dominus Ruzinencus de la Porta canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras iiii et solidos x imperialium. Item pro secundo termino <sup>a</sup>.

Dominus Iacobus Gabasius canonicus dicte ecclesie, qui eligit solvere pro rata, solvit pro primo termino dicti anni libras iiii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras iiii imperialium.

Dominus Fredericus de Parete canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libras iiii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras iiii imperialium.

Dominus Brozinus de Alzate canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras iiii et solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras iiii et solidos xv imperialium.

---

<sup>a</sup> *A margine*: Vacat.

Dominus Anrigacius Advocatus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libras III et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit libras III et solidos x imperialium.

Dominus Guifredus Pigocius canonicus dicte ecclesie <sup>a</sup>.

Dominus magister Nicolaus de Luvatis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras VII et solidos III et denarios IIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras x et solidos III et denarios XI imperialium.

Dominus Razo de Castronovo canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos x imperialium.

Somma primi termini libre xxx, denarii x et dimidius.

Somma secundi termini huius pagine est libre xxviii, solidi viii et denarii xi.

f. 50 r.

Dominus Musso Lavizarius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libras III et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III et solidos x imperialium.

Dominus Fomasius Grecus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras II imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II et solidos x imperialium.

Dominus Iohannes de Regio canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras II et solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II et solidos XII et denarios VI imperialium.

Dominus Obizo de Busnate canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libram I et solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos xv imperialium.

Dominus Francinus de Aliate canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos xv imperialium.

Dominus Petroiohannes de Gonzaga canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libram I

---

<sup>a</sup> A *marginē*: Colector.

et solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos xv imperialium.

Dominus Ioseppus Lavizarius canonicus dicte ecclesie <sup>a</sup>.

Dominus Fomasius Advocatus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libras IIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras IIII imperialium.

Dominus Boccafallis de Lucino canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libras III et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III et solidos x imperialium.

Somma primi termini anni suprascripti xx libre, solidi xvii et dimidius.

Somma secundi termini huius pagine est libre xxi, solidi vii et denarii vi imperialium.

Capitulum dicte ecclesie pro hiis que dantur pro capellanis et custodibus, advocatis et procuratoribus, canevario et portanario, elemosinis et aliis, elegit solvere comuni extimatione, et solvit pro eo Guiscardus de Balerna canevarius ipsius capituli pro primo termino dicti anni libras IIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit libras IIII imperialium.

f 50 v.

Presbiter Anselmus de Macio capellanus maior dicte ecclesie, pro quo dictum capitulum solvit ut supra <sup>b</sup>.

Presbiter Georgius de Binago capellanus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Presbiter Alamanus de Cresenzano capellanus altaris Sancte Magdalene in ecclesia Cumana, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos IIII et denarios vi et medium imperialium. Item pro secundo termino dicti anni per duas vices libram I et solidos v et denarios vi imperialium.

Hospitale Sancti Martini de Zezio quod subest inmediate dicte ecclesie Cumane, pro quo electum est solvere pro rata, solvit solidos II et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos II et denarios vi imperialium.

Frabrica <sup>c</sup> dicte ecclesie Cumane, pro qua electum fuit solvere pro

---

<sup>a</sup> *A margine*: Colector.

<sup>b</sup> *A margine*: Capellani.

<sup>c</sup> *Così nel testo*.

rata, et solvit pro ea presbiter Georgius de Binago pro primo termino libras I et solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos v imperialium.

Capelle dicte ecclesie maioris Cumane.

Presbiter Belottus capellanus ecclesiarum Sanctorum Michaelis de Rovena et Andree de Portelio qui elegit solvere pro rata solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI et denarios IIII imperialium.

Somma primi termini libre VII, solidi XVIII imperialium et I mecanum.

Somma secundi termini huius pagine est libre VII, solidi XVIII et denarii IIII imperialium.

f. 51 r. Presbiter Gaudencius capellanus ecclesie de Cernobio se excusavit cum iuramento.

Presbiter Iohannes de Gandoni capellanus ecclesie de Moltrasio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Presbiter Petrus capellanus ecclesie de Blevio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Presbiter Arialus Brochus capellanus ecclesie Sancti Bartholomei ad la Pesinam, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Presbiter Albertus capellanus ecclesie de Civelio et de Ponzate, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Presbiter Vinentius capellanus ecclesie de Tabernario solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VI imperialium.

Presbiter \*\*\*\*\* capellanus ecclesie de Capiago se excusavit quod redditus sui ecclesiastici annui summa VII librarum parvarum turnensium non excedunt.

\*\*\*\*\* capellanus ecclesie de Grandate.

Presbiter Mayfredus capellanus ecclesie de Giasio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino dicti anni solidos VII imperia-

lium. Item pro secundo termino predicti anni solidos VII et denarios VI imperialium.

Presbiter <sup>a</sup> Gregorius Manualis capellanus ecclesie Sancti Colombani Cumani se excusavit.

Somma primi termini solidi LVI.

Somma secundi termini est libre II et solidi XVII.

Presbiter Petrus de Plaza capellanus ecclesie de Plaza se excusavit. f. 51 v.

Dominus donus Albertus abbas et capitulum monasterii Sancti Abundii Cumani, qui eligerunt solvere pro rata, solverunt pro primo termino dicti anni libras XXV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras XXV imperialium.

Presbiter Iohannes Lavizarius capellanus de Turno pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium <sup>b</sup>.

Presbiter Benedictus capellanus ecclesie Sancti Provini de Cumis se excusavit.

Presbiter Benevenutus capellanus ecclesie Sancti Bartholomei de Clavena, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Dominus donus Mapheus de Lucino abbas et conventus monasterii Sancti Carpophori Cumani eligerunt solvere pro rata, et solverunt pro primo termino libras VII et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras VII et solidos X imperialium.

Dominus donus Guasparus abbas et conventus monasterii Sancti Iuliani Cumani elegerunt solvere pro rata, et solverunt pro primo termino libras V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras IIII et solidos XVII imperialium.

Fratres hospitalis Sancti Iuliani Cumani se excusaverunt.

Conventus seu capitulum monialium monasterii Sancti Laurentii Cumani, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras II imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras IIII imperialium.

Somma primi termini libre XL, solidi XII et dimidius.

Somma secundi termini est libre XLII et solidi VII.

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* Georgius.

<sup>b</sup> *A margine:* Ecclesie dicti monasterii.

f. 52 r. Conventus seu capitulum dominarum monialium monasterii feminilis, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras v imperialium<sup>a</sup>.

Conventus seu capitulum dominarum monialium monasteriorum de Cernobio et de Vertemate et de Olzate que unum capitulum existunt, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras xxv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras xxv imperialium.

Conventus seu capitulum monacarum de Lupino, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Capitulum ecclesie Sancti Fidelis Cumani silicet presbiteri Tadeus de Mercato, Rugerius de Vertemate, Petrus de Sancto Andrea, Rolandus de Piro, Iacobus Machus, Premiranus de Piro et Menapasius de Puteo, qui elegerunt solvere comuni extimatione, solverunt pro primo termino libras v et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras vi et solidum i imperialium.

Presbiter Bonnepotus de Pesano canonicus dicte ecclesie Sancti Fidelis, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos x et denarios x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit cum capitulo ut supra.

#### Canonici ecclesie Sancti Georgii de Vico.

Presbiter Brozius de Salla archipresbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libram i et solidos vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i imperialium<sup>b</sup> et solidos xviii imperialium pro tercio capituli, videlicet libram i pro prebenda sua et solidos xviii pro tercio capituli.

Alchirulus de Olzate canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xv et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xiiii et denarios vi imperialium.

Somma primi termini libre xxxviii, solidi vii, denarii x.

Somma secundi termini est libre xlvi, solidi iiii et denarii vi.

f. 52 v. Romeriolus Rambertengus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos viii imperialium.

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato*: Libras X imperialium.

<sup>b</sup> imperialium *in soprilinea*.

Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Presbiter Iohannes Lavizarius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Capitulum dicte ecclesie<sup>a</sup> Sancti Georgii pro tercio ipsius ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos XVIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit dominus archipresbiter ut supra in capitulo ipsius ut solvit pro se et ibi determinatum est.

#### Canonici ecclesie Sancti Marchi de Vico:

presbiter Iohannes de Via canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Presbiter Brozium de Salla canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos VI et denario VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VI et denarios VI imperialium.

Presbiter Anselmus de Matio canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino dicti anni solidos V et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V et denarios VI imperialium.

#### Capelle plebis de Zezio.

In quarterio de porta Sancti Laurentii.

Presbiter Arnoldus Trechus capellanus ecclesie Sancti Iacobi Cuman, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Guasparus de Agatapanis clericus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

Somma primi termini libre III, solidi XVII, denarii VI.

Somma secundi termini libre III et solidi III.

---

<sup>a</sup> ecclesie in soprilinea.

f. 53 r.

Presbiter Andreas capellanus ecclesie de Curignola, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Bonacursus Raymundus clericus dicte ecclesie se excusavit.

In quarterio de porta Salla.

Presbiter Lazarus capellanus ecclesie Sancti Nazarii Cumani, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII et denarios VI imperialium.

Zaninus de Interlignis clericus ecclesie Sancti Nazarii <sup>a</sup>.

Tadiolus Azarius clericus dicte ecclesie cui colata sunt MCCLXXXVII se excusavit.

Presbiter Mayfredus capellanus ecclesie Sancti Eusebii, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VI imperialium.

Petrus Tasellus clericus dicte ecclesie se excusavit.

In quarterio de porta Turri.

Presbiter Guilielmus capellanus ecclesie Sancti Sisti, qui elegit solvere pro rata. Item.

Presbiter Iohannes de Gandora clericus dicte ecclesie <sup>b</sup>.

Presbiter Martinus capellanus ecclesie Sancti Domini, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Somma primi termini solidi XXXVIII et dimidius.

Somma huius pagine est libra I et solidi XVIII et denarii VI imperialium.

f. 53 v.

Petrus Advocatus presbiter dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

In quarterio de porta Monasterio.

Presbiter Solzagus capellanus ecclesie Sancti Benedicti Cumani se excusavit.

Mondolus Pelegrinus clericus dicte ecclesie Sancti Benedicti se excusavit.

Presbiter Rugerius de Interlignis capellanus ecclesie Sancti Salvatoris de Vico, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino soli-

<sup>a</sup> *A margine*: Colata est infrascripto Tadiolo.

<sup>b</sup> *A margine*: Nichil percipit.

dos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Presbiter Arialduſus Brochus capellanus ecclesie de Pristino, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos III et denarios VI imperialium.

Presbiter Romerius capellanus ecclesie de Cavalasca cum iuramento se excusavit quod redditus sui annui summa etc.

In plebe de Fino.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Fino.

Dominus presbiter Ruzinencus de Laporta prepositus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item.

Presbiter Iacobus Mantega canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XVII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVII imperialium.

Somma primi termini libre III solidi xv.

Somma huius pagine est libre II et solidi v et denarii VI.

Presbiter Redulfus de Parede canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium. f. 54 r.

Presbiter Iohannes de Albricis canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XX imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVIII imperialium.

Dominus Gufredus Pigocius canonicus dicte ecclesie<sup>a</sup>.

Egidius qui dicitur Greppus de Lucino canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XVII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Musso Lavizarius canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Fomasius Ruscha dictus Masetus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

---

<sup>a</sup> A margine: Colector.

Maphiolus Rambertengus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino dicti anni solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Capitulum dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libras II et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II et solidos x imperialium.

Capelle dicte plebis de Fino.

Presbiter \* \* \* \* \* capellanus ecclesie de Vertamate se excusavit.

Somma primi termini libre VII solidi XII.

Somma secundi termini libre VII et solidi XIII.

f. 54 v.

Presbiter Balzarrus capellanus ecclesie Sancti Martini de Cermenate, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Presbiter Comes de Fino capellanus ecclesie Sanctorum Vicentii et Vitti de Cermenate, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Presbiter Nicola de Bergniano capellanus de Bregniano se excusavit.

Presbiter Carnevarius capellanus ecclesie Sancti Siri de Lomacio se excusavit.

Presbiter Ottonus capellanus ecclesie de Cadorago <sup>a</sup> se excusavit.

Presbiter Morandus capellanus ecclesie Sancte Marie de Macio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Canonici ecclesie Sancti Pantaleonis de Bregniano.

Dominus Brozinus de Olzate prepositus dicte ecclesie de Bregniano, qui solvit pro positura dicte ecclesie quamvis non perceperit pro se ipso, pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Romerius Ruscha canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Somma primi termini libre III solidi XIII et dimidius.

Somma secundi termini libre III solidi VIII et denarii VI.

---

<sup>a</sup> Cadorago *corretto su Caregio cancellato.*

Paganus Arivertus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium. f. 55 r.

Bertraminus qui dicitur Niger Rambertengus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Capitulum dicte ecclesie pro tertio ipsius ecclesie solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Canonica ecclesie Sancte Marie de Lucino.

Presbiter Gufredus de Ogiate canonicus dicte ecclesie de Lucino, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XXV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos V imperialium.

Anrigatius Advocatus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos XX imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XX imperialium.

Iohannes Advocatus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XX imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XX imperialium.

In plebe de Ogiate.

Canonica ecclesie Sancti Petri de Ogiate.

Presbiter Iohannes de Casanova prepositus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos X imperialium.

Somma primi termini libre V solidi XV.

Somma secundi termini libre VI et solidi XV imperialium.

Presbiter Dalfinus Grecus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere comuni extimatione, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium. f. 55 v.

Presbiter Iacobus de Busionibus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Guido de la Turre canonicus dicte ecclesie qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

Francinus Picinellus canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

Zaninus de Ronago canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Iohannes de Castelino canonicus dicte ecclesie, qui elegit solvere <sup>a</sup>. solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Capitulum dicte ecclesie, pro prebenda que vacavit per promotionem <sup>a</sup> domini Iohannis de Casanova prepositi ipsius ecclesie, qui elegit solvere pro rata, Leo Grecus cui colata est dicta prebenda a medio anno currente pro primo <sup>b</sup> termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni <sup>c</sup> solidos VIII imperialium.

Somma primi termini libre III solidi II.

Somma secundi termini libre III et solidi III.

f. 56 r. Tercium dicte ecclesie, pro quo capitulum ipsius ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Capellani dicte plebis de Ogiate.

Presbiter Lafrancus de Casanova, capellanus ecclesie de Casanova, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino libram I et solidos II et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos II et denarios VI imperialium.

Presbiter Petrus de Matio capellanus ecclesie de Zeronico se excusavit.

Presbiter Rugerius de Sancto Salvatore capellanus ecclesie da Cagnio, qui elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Presbiter Honricus capellanus ecclesie de Solbiate cum iuramento se excusavit.

---

<sup>a</sup> Così nel testo.

<sup>b</sup> Primo in *sopralinea* su utroque *cancellato*.

<sup>c</sup> Item pro secundo termino dicti anni *ripetuto e cancellato*.

Rugerus Curacius capellanus ecclesie de Olzate solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.